PAGE

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                      НОВОПОКРОВСКИЙ РАЙОН

           от                                                                                                  №

ст-ца Новопокровская

Об утверждении  порядка предоставления субсидий

    малым формам хозяйствования в АПК

     на территории муниципального образования

 Новопокровский район

В целях   реализации  постановления  главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 7 апреля 2010 года № 242 «Об утверждении Положения о порядке  расходования местными бюджетами субвенций из краевого бюджета на осуществление государственных полномочий по  поддержке сельскохозяйственного производства на территории Краснодарского края», администрация муниципального образования Новопокровский район                 п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить Порядок предоставления субсидий малым формам хозяйствования в АПК на территории муниципального образования  Новопокровский район (прилагается).
2.Управлению сельского хозяйства администрации муниципального образования Новопокровский район (Тюльпинов) руководствоваться настоящим Порядком при оформлении субсидий малым формам хозяйствования в АПК.

          3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Новопокровский район от 28 апреля 2011 года   № 388 «Об утверждении порядка предоставления субсидий малым формам хозяйствования в АПК на территории муниципального образования  Новопокровский район».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, начальника управления сельского хозяйства администрации муниципального образования Л.И.Тюльпинова.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

Новопокровский район                                                                     А.Н.Сотников

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Новопокровский район  от ____________ № _____

       «Об утверждении  порядка предоставления субсидий малым формам

        хозяйствования в АПК на территории муниципального образования

 Новопокровский район»

Проект внесен:

Заместитель главы муниципального образования,

начальник управления сельского хозяйства

администрации муниципального образования                               Л.И. Тюльпинов

                                                                        «___»__________ 2012
Составитель проекта:

Ведущий специалист по осуществлению

государственных полномочий по поддержке

сельскохозяйственного производства                                                 В.Э.Метелина

                                                                         «___»__________ 2012
Проект согласован:

Первый заместитель главы

муниципального образования                                                               О.В.Варавина

                                                                         «___»__________ 2012

Начальник общего отдела администрации

муниципального образования                                                               Р.А.Голубь

                                          «___»____________2012

Начальник юридического отдела
администрации муниципального образования                               О.А.Дончевская

                                                                        «___»____________2012